Information produit
Avril 2022
Photos non contractuelles, les machines sont livrées sans accessoires sauf
mention contraire. HiKOKI se réserve le droit de modifier certaines
caractéristiques techniques, ainsi que les accessoires fournis en standard.
Tous les produits présentés sont dans la limite des stocks disponibles de HiKOKI
Power Tools.
HiKOKI 3 ANS DE GARANTIE Plus d’information sur nos
conditions sur notre site hikoki-powertools.fr
Caractéristiques techniques
Puissance 18 V & 36 V
Nombre de coups 4 000/min
Largeur du clous 1.7 – 4.1 mm
Longueur de clous 25 – 90 mm
Diamètre tête de clous Ø 4.0 – 8.7 mm
L x H x l 135 x 285 x 93 mm
Poids (avec BSL1830C) 1,3kg
Les avantages
Doté d’un puissant mécanisme d’impact pour fixer les clous de la tige de
la bague jusqu’à 90 mm
Tête compacte avec hauteur centrale de 17 mm pour travailler dans les
espaces plus étroits
Très léger avec ses 1,3 kg, permet de travailler sans effort
Accessoires standards
Lunette de protection
Mécanisme d’impact puissant
Un travail parfait dans les espaces les plus étroits
NH18DSLW4Z
Marteau cloueur automatique
18 V – L clous 25 à 90 mm – Ø tête 4 à 8.7 mm
4966376264391
Léger et compact = un travail sans effort
Poids selon procédure EPTA 01/2014
Compatible